캐시(310)는 시스템(300)의 버스(311)에 커플링될 수 있고 특정 스레드들(예를 들어, 하드웨어 스레드들)과 연

관될 수 있는 복수의 전류 명령 레지스터들(도시되지 않음)을 통해 시퀀서(314)에 커플링될 수 있다.  특정 실

시예에서,  프로세서(300)는 여섯 개(6)  스레드들을 포함하는 인터리빙된 멀티-스레디드 프로세서일 수 있다.

다른 특정 실시예에서, 프로세서(300)는 세 개(3) 또는 네 개(4) 스레드들을 포함할 수 있다.

[0035] 특정 실시예에서, 버스(311)는 백이십팔 비트(128 비트) 버스일 수 있고 시퀀서(314)는 명령 패킷들(예[0031]

를 들어, 명령(100)  및 제 2 명령(352)을 포함하는 매우 긴 명령 워드(VLIW) 명령 패킷(350)을 통해 메모리

(302)로부터 명령들을 리트리브하도록 구성될 수 있다.  시퀀서(314)는 제 1 명령 실행 유닛(318), 제 2 명령

실행 유닛(320), 제 3 명령 실행 유닛(322), 및 제 4 명령 실행 유닛(324)에 커플링될 수 있다.  보다 적거나